
O12 Circuit Dl 2 (Wageningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED DWK Barneveld 02'55''94 158
(Wal Mara, Valeijn Olivier, Schellekens Ruben, Wennekes Ella)

2 NED De Vrije Slag 03'04''23 137
(Peelen Maike, Al Mardini Zain, Witter Seth, Simonse Eva)

3 NED DWK Barneveld 03'06''32 133
(Bosch Jesse, Burgerhart Evi, Kaasschieter Tim, Brandhof Mark)

4 NED DWK Barneveld 03'11''07 123
(Brunekreeft Emma, Derks Jareon, Hogendoorn Ruben, Vaart Danique)

5 NED DWK Barneveld 03'15''37 115
(Boshoff Chris, Veldhuizen Jim, Vogt Noor, Baan Lotte)

6 NED De Rijn 03'27''74 96
(Korte Sophie, Verwoert Sophie, Overbeeke Mare Marianne, Vonk Daniel)

7 NED De Rijn 03'32''02 90
(Mey Mil Elisabeth, Oldenburger Koen, Meijers Caja, Porbahaie Diba)

8 NED De Rijn 03'35''82 85
(Bowden Abel, Liebrand Katalin, Bijlsma Isolde, Montsma Maria Paz)

NED De Rijn Squalificato
(Kers Thomas, Wissen Thijs, Venne Mirte Selina, Buurman Lima)

NED DWK Barneveld Squalificato
(Lemmen Joas, Pauw Myrthe, Valeijn Olivier, Mouw Mariet)

25 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meel Timeon NED 2016 NED De Vrije Slag 00'27''02
2 Trouwborst David NED 2017 NED De Vrije Slag 00'30''52
3 Vargas Akridopoulou Melina GRE 2017 NED De Rijn 00'31''04
4 Imminkhuizen Joas NED 2016 NED DWK Barneveld 00'31''05
5 Venne Imke NED 2018 NED De Rijn 00'32''38
6 Laros Johvanni Albert NED 2017 NED DWK Barneveld 00'33''09
7 Rigterink Boaz NED 2016 NED De Vrije Slag 00'33''18
8 Evers Joel NED 2018 NED DWK Barneveld 00'33''69
9 Meeuwes Lange Yfke NED 2018 NED De Rijn 00'35''57
10 Klop Lucas NED 2017 NED DWK Barneveld 00'35''96
11 Geensen Jasmijn NED 2019 NED De Rijn 00'40''39
12 Deinum Marit NED 2018 NED De Rijn 00'55''86

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mey Mil Elisabeth NED 2016 NED De Rijn 00'54''76 94
2 Boshoff Stephan RSA 2016 NED DWK Barneveld 00'54''83 94
3 Baan Emma NED 2016 NED DWK Barneveld 00'56''48 126
4 Kers Thomas NED 2016 NED De Rijn 00'58''06 79
5 Raaij Anouk NED 2016 NED DWK Barneveld 00'59''05 110
6 Middendorp Nola NED 2016 NED DWK Barneveld 01'00''80 101
7 Montsma Maria Paz NED 2016 NED De Rijn 01'01''92 96
8 Berger Jedidja NED 2016 NED De Vrije Slag 01'03''28 90
9 Kofanov Henri NED 2016 NED De Rijn 01'05''00 56
10 Klop Ruben NED 2016 NED DWK Barneveld 01'05''03 56
11 Kaasschieter Thijs NED 2016 NED DWK Barneveld 01'05''13 56
12 Sun Lucy NED 2017 NED De Rijn 01'05''29 82
13 Witter Lois NED 2017 NED De Vrije Slag 01'05''39 81
14 Meijer Floris NED 2016 NED De Rijn 01'07''92 49
15 Spoelstra Gijs NED 2016 NED De Vrije Slag 01'08''50 48
16 Boon Wende NED 2016 NED DWK Barneveld 01'08''62 70
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17 Paffhausen Marlene GER 2017 NED DWK Barneveld 01'09''15 69
18 Hagenstein Evy NED 2016 NED De Rijn 01'10''85 64
19 Nagelvoort Cathelijne NED 2016 NED DWK Barneveld 01'11''46 62
20 Vaart Florian NED 2017 NED DWK Barneveld 01'11''70 42
21 Steenwoerd Balint NED 2017 NED De Rijn 01'13''30 39
22 Sun Lily NED 2017 NED De Rijn 01'13''36 57
23 Korte Jasmijn NED 2017 NED De Rijn 01'20''43 43

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liebrand Katalin NED 2014 NED De Rijn 00'55''80 131
2 Wennekes Ella NED 2015 NED DWK Barneveld 00'59''66 107
3 Mouw Mariet NED 2015 NED DWK Barneveld 01'00''31 104
4 Bowden Abel NED 2014 NED De Rijn 01'00''80 69
5 Leersum Thomas NED 2014 NED De Rijn 01'05''26 55
6 Brandhof Mark NED 2015 NED DWK Barneveld 01'09''40 46
7 Baan Lotte NED 2014 NED DWK Barneveld 01'12''02 61

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valeijn Olivier NED 2014 NED DWK Barneveld 01'41''04 163
2 Vogt Noor NED 2014 NED DWK Barneveld 01'42''22 227
3 Veldhuizen Jim NED 2015 NED DWK Barneveld 01'42''81 155
4 Burgerhart Evi NED 2014 NED DWK Barneveld 01'43''57 218
5 Kaasschieter Tim NED 2014 NED DWK Barneveld 01'46''30 140
6 Hogendoorn Ruben NED 2014 NED DWK Barneveld 01'47''20 137
7 Meijers Caja NED 2014 NED De Rijn 01'49''65 183
8 Schellekens Ruben NED 2015 NED DWK Barneveld 01'49''96 127
9 Peelen Maike NED 2014 NED De Vrije Slag 01'50''03 182
10 Simonse Eva NED 2014 NED De Vrije Slag 01'51''88 173
11 Porbahaie Diba NED 2014 NED De Rijn 01'53''11 167
12 Wal Mara NED 2014 NED DWK Barneveld 01'53''34 166
13 Al Mardini Zain NED 2014 NED De Vrije Slag 01'53''60 115
14 Boon Fenna NED 2014 NED De Vrije Slag 01'54''51 161
15 Derks Jareon NED 2015 NED DWK Barneveld 01'55''51 109
16 Overbeeke Mare Marianne NED 2014 NED De Rijn 01'55''55 157
17 Verwoert Sophie NED 2015 NED De Rijn 01'57''22 150
18 Brunekreeft Emma NED 2014 NED DWK Barneveld 01'57''29 150
19 Oldenburger Koen NED 2014 NED De Rijn 01'57''32 104
20 Witter Seth NED 2014 NED De Vrije Slag 01'59''70 98
21 Boshoff Chris RSA 2014 NED DWK Barneveld 02'05''70 85
22 Bosch Jesse NED 2015 NED DWK Barneveld 02'06''13 84
23 Vonk Daniel NED 2015 NED De Rijn 02'06''84 82
24 Bijlsma Isolde NED 2014 NED De Rijn 02'07''24 117
25 Wiggers Anna NED 2014 NED De Vrije Slag 02'07''55 116
26 Buurman Lima NED 2014 NED De Rijn 02'11''40 106
27 Vaart Danique NED 2015 NED DWK Barneveld 02'12''14 105
28 Korte Sophie NED 2015 NED De Rijn 02'20''74 86

Lemmen Joas NED 2015 NED DWK Barneveld Squalificato
Buit Esmee NED 2014 NED De Vrije Slag Squalificato
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100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valeijn Olivier NED 2014 NED DWK Barneveld 01'25''42 192
2 Kaasschieter Tim NED 2014 NED DWK Barneveld 01'30''22 162
3 Vogt Noor NED 2014 NED DWK Barneveld 01'33''56 204
4 Burgerhart Evi NED 2014 NED DWK Barneveld 01'35''10 194
5 Schellekens Ruben NED 2015 NED DWK Barneveld 01'35''35 138
6 Veldhuizen Jim NED 2015 NED DWK Barneveld 01'35''86 135
7 Derks Jareon NED 2015 NED DWK Barneveld 01'36''90 131
8 Simonse Eva NED 2014 NED De Vrije Slag 01'40''58 164
9 Lemmen Joas NED 2015 NED DWK Barneveld 01'40''79 116
10 Peelen Maike NED 2014 NED De Vrije Slag 01'41''95 157
11 Wal Mara NED 2014 NED DWK Barneveld 01'42''46 155
12 Boshoff Chris RSA 2014 NED DWK Barneveld 01'44''46 104
13 Boon Fenna NED 2014 NED De Vrije Slag 01'45''60 142
14 Brunekreeft Emma NED 2014 NED DWK Barneveld 01'45''75 141
15 Witter Seth NED 2014 NED De Vrije Slag 01'46''24 99
16 Al Mardini Zain NED 2014 NED De Vrije Slag 01'50''78 88
17 Bosch Jesse NED 2015 NED DWK Barneveld 01'57''59 73

Hogendoorn Ruben NED 2014 NED DWK Barneveld Squalificato
Vaart Danique NED 2015 NED DWK Barneveld Squalificato

100 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boshoff Stephan RSA 2016 NED DWK Barneveld 01'44''38 105
2 Mey Mil Elisabeth NED 2016 NED De Rijn 01'49''85 90
3 Baan Emma NED 2016 NED DWK Barneveld 01'52''15 118
4 Kaasschieter Thijs NED 2016 NED DWK Barneveld 01'54''87 78
5 Montsma Maria Paz NED 2016 NED De Rijn 02'06''64 82
6 Boon Wende NED 2016 NED DWK Barneveld 02'14''22 69
7 Steenwoerd Balint NED 2017 NED De Rijn 02'36''77 31
8 Korte Jasmijn NED 2017 NED De Rijn 02'44''62 37

Kofanov Henri NED 2016 NED De Rijn Squalificato

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wiggers Anna NED 2014 NED De Vrije Slag 01'54''87 110
2 Bowden Abel NED 2014 NED De Rijn 02'06''53 59
3 Liebrand Katalin NED 2014 NED De Rijn 02'10''05 76
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25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Evers Joel NED 2018 NED DWK Barneveld 00'23''55
2 Imminkhuizen Joas NED 2016 NED DWK Barneveld 00'25''23
3 Rigterink Boaz NED 2016 NED De Vrije Slag 00'25''42
4 Laros Johvanni Albert NED 2017 NED DWK Barneveld 00'25''45
5 Meel Timeon NED 2016 NED De Vrije Slag 00'25''64
6 Trouwborst David NED 2017 NED De Vrije Slag 00'26''53
7 Vargas Akridopoulou Melina GRE 2017 NED De Rijn 00'26''76
8 Meeuwes Lange Yfke NED 2018 NED De Rijn 00'33''77
9 Venne Imke NED 2018 NED De Rijn 00'34''21
10 Deinum Marit NED 2018 NED De Rijn 00'37''56
11 Klop Lucas NED 2017 NED DWK Barneveld 00'38''20
12 Geensen Jasmijn NED 2019 NED De Rijn 00'41''89

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kers Thomas NED 2016 NED De Rijn 00'49''70 64
2 Hagenstein Evy NED 2016 NED De Rijn 00'51''04 89
3 Raaij Anouk NED 2016 NED DWK Barneveld 00'53''30 78
4 Middendorp Nola NED 2016 NED DWK Barneveld 00'53''50 77
5 Spoelstra Gijs NED 2016 NED De Vrije Slag 00'54''05 49
6 Witter Lois NED 2017 NED De Vrije Slag 00'57''27 63
7 Vaart Florian NED 2017 NED DWK Barneveld 00'57''69 41
8 Kofanov Henri NED 2016 NED De Rijn 00'58''01 40
9 Nagelvoort Cathelijne NED 2016 NED DWK Barneveld 00'59''60 56
10 Paffhausen Marlene GER 2017 NED DWK Barneveld 01'00''78 52
11 Meijer Floris NED 2016 NED De Rijn 01'03''92 30
12 Sun Lucy NED 2017 NED De Rijn 01'03''96 45
13 Berger Jedidja NED 2016 NED De Vrije Slag 01'05''21 42
14 Korte Jasmijn NED 2017 NED De Rijn 01'06''34 40
15 Steenwoerd Balint NED 2017 NED De Rijn 01'07''11 26
16 Sun Lily NED 2017 NED De Rijn 01'10''80 33
17 Klop Ruben NED 2016 NED DWK Barneveld 01'12''73 20

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wennekes Ella NED 2015 NED DWK Barneveld 00'44''18 137
2 Brandhof Mark NED 2015 NED DWK Barneveld 00'49''32 65
3 Bowden Abel NED 2014 NED De Rijn 00'49''57 64
4 Leersum Thomas NED 2014 NED De Rijn 00'58''99 38
5 Mouw Mariet NED 2015 NED DWK Barneveld 01'00''09 54
6 Baan Lotte NED 2014 NED DWK Barneveld 01'01''78 50
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100 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boshoff Stephan RSA 2016 NED DWK Barneveld 01'29''32 126
2 Baan Emma NED 2016 NED DWK Barneveld 01'36''95 139
3 Kaasschieter Thijs NED 2016 NED DWK Barneveld 01'40''65 88
4 Mey Mil Elisabeth NED 2016 NED De Rijn 01'43''75 80
5 Boon Wende NED 2016 NED DWK Barneveld 01'52''56 88
6 Montsma Maria Paz NED 2016 NED De Rijn 01'54''15 85

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valeijn Olivier NED 2014 NED DWK Barneveld 01'13''98 222
2 Kaasschieter Tim NED 2014 NED DWK Barneveld 01'15''61 208
3 Vogt Noor NED 2014 NED DWK Barneveld 01'15''80 291
4 Burgerhart Evi NED 2014 NED DWK Barneveld 01'24''55 209
5 Schellekens Ruben NED 2015 NED DWK Barneveld 01'25''36 144
6 Derks Jareon NED 2015 NED DWK Barneveld 01'25''79 142
7 Hogendoorn Ruben NED 2014 NED DWK Barneveld 01'27''95 132
8 Veldhuizen Jim NED 2015 NED DWK Barneveld 01'28''34 130
9 Simonse Eva NED 2014 NED De Vrije Slag 01'30''64 170
10 Boon Fenna NED 2014 NED De Vrije Slag 01'30''89 168
11 Wal Mara NED 2014 NED DWK Barneveld 01'32''28 161
12 Lemmen Joas NED 2015 NED DWK Barneveld 01'32''72 113
13 Witter Seth NED 2014 NED De Vrije Slag 01'34''28 107
14 Meijers Caja NED 2014 NED De Rijn 01'34''40 150
15 Bijlsma Isolde NED 2014 NED De Rijn 01'34''45 150
16 Peelen Maike NED 2014 NED De Vrije Slag 01'34''82 148
17 Brunekreeft Emma NED 2014 NED DWK Barneveld 01'34''90 148
18 Overbeeke Mare Marianne NED 2014 NED De Rijn 01'37''09 138
19 Boshoff Chris RSA 2014 NED DWK Barneveld 01'38''30 94
20 Al Mardini Zain NED 2014 NED De Vrije Slag 01'39''86 90
21 Bosch Jesse NED 2015 NED DWK Barneveld 01'42''68 83
22 Porbahaie Diba NED 2014 NED De Rijn 01'43''81 113
23 Verwoert Sophie NED 2015 NED De Rijn 01'45''03 109
24 Wiggers Anna NED 2014 NED De Vrije Slag 01'46''20 105
25 Buurman Lima NED 2014 NED De Rijn 01'48''70 98
26 Vonk Daniel NED 2015 NED De Rijn 01'49''49 68
27 Korte Sophie NED 2015 NED De Rijn 01'49''79 95
28 Vaart Danique NED 2015 NED DWK Barneveld 01'57''48 78
29 Liebrand Katalin NED 2014 NED De Rijn 01'58''47 76
30 Buit Esmee NED 2014 NED De Vrije Slag 02'00''74 72
31 Oldenburger Koen NED 2014 NED De Rijn 02'01''29 50

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/6



O12 Circuit Dl 2 (Wageningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED DWK Barneveld 01'19''09
(Baan Emma, Boshoff Stephan, Kaasschieter Thijs, Boon Wende)

2 NED DWK Barneveld 01'37''32
(Vaart Florian, Raaij Anouk, Nagelvoort Cathelijne, Middendorp Nola)

3 NED De Vrije Slag 01'38''64
(Meel Timeon, Spoelstra Gijs, Rigterink Boaz, Witter Lois)

4 NED De Rijn 01'45''76
(Steenwoerd Balint, Sun Lily, Hagenstein Evy, Sun Lucy)

5 NED DWK Barneveld 01'47''84
(Klop Ruben, Paffhausen Marlene, Imminkhuizen Joas, Laros Johvanni Albert)

6 NED De Rijn 02'00''49
(Korte Jasmijn, Deinum Marit, Meeuwes Lange Yfke, Kofanov Henri)
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